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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46329204T

2. Data e Regjistrimit 29/01/2024
3. Emri i Subjektit NER TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Gjergj Arianiti 04140128, pasuria 
nr.28/452-N22 9401
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit, udhetime turistike, transport 

udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, makina me qira, 
riparime dhe sherbime mekanike, bar restorant, tregti e 
automjeteve me fuqi motorike te vogel dhe mjeteve te renda 
te punes mbi 3.5 ton.
Ermal Loçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 17/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rafaelo Kafilaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2024                Deri: 03/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RafaeloKafilaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rafaelokafilaj0@gmail.com  
Telefon: 0692168336  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237874-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264202-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerimin e Z. Ermal Loci si 
administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Loçi")                      Nga data "18/03/2024             
Ne daten "17/03/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267240-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.03.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rruga Gjergj 
Arianiti 04140128, pasuria nr.28/452-N22;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia Bashkimi, 
Rr Gjergj Kastrioti, Ap 21, Kati i pare, nr. 4/213+1-n18, 9404;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5158B379-6249-45DC-AE56-30F95CF23051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE1B04D-B6F0-4E87-BAB6-8693FD52C6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B11DC0-A301-47AC-89E8-463817957566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3B7B67-8837-41E7-98B5-247AE19A2791


3

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289059-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë 
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e turizmit, udhetime turistike, transport 
udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, makina me qera, riparime dhe sherbime 
mekanike, bar restorant")          u be            ("Sherbime ne fushen e turizmit, udhetime 
turistike, transport udhetaresh kombetar dhe nderkombetar, makina me qira, 
riparime dhe sherbime mekanike, bar restorant, tregti e automjeteve me fuqi 
motorike te vogel dhe mjeteve te renda te punes mbi 3.5 ton.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B512CCFC-D4BA-475F-A436-4DF95ABBB69B

